הסתנן לארץ ביום 29.8.09 דרך גבול ישראל מצרים. העורר נעצר על ידי כוחות הביטחון

והוצאו כנגדו צווי הרחקה ומשמורת. במסגרת תשאול שנערך לעורר טען כי הוא נוצרי ורווק,

עבד בבניה והגיע לישראל מאחר והוא רוצה לעבוד. ביום 24.12.09 שוחרר העורר ממשמורת

וניתנה לו אשרת שהייה לפי סעיף 2(א)(5) לחוק הכניסה לישראל, תשי״ב- 1952 (להלן: "חוק

הכניסה לישראל"), אשרה זו הוארכה ע"י המשיב מעת לעת. ביום 26.1.10 נערך לעורר הליך

רישום וזיהוי אצל המשיב. העורר ציין כי התגורר מגיל 10 עד גיל 21 באתיופיה, ובשנת 1996

המשיב יקיים לעורר ראיון מקלט חוזר, אשר ילווה בתיעוד קולי וחזותי. לאחר קיום הראיון

הנוסף, תינתן החלטה חדשה בבקשת המקלט של העורר.

בנסיבות העניין אינני עושה צו להוצאות וכל צד יישא בהוצאותיו. .16

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי בירושלים, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתן היום, 23 בנובמבר 2017, ה' בכסלו, התשע"ח, בהעדר הצדדים.

_____________

מרט דורפמן, דיין